
ZARZĄDZENIE NR 488/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 235/16 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
w sprawie określenia trybu załatwiania wniosków o zwrot opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 235/16 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 
określenia trybu załatwiania wniosków o zwrot opłaty skarbowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8B207A9-2383-4ED4-9A83-547ECA648A59. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwrot opłaty skarbowej reguluje ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 1923 ze zm.) oraz rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zapłaty 
opłaty skarbowej (Dz.U. Nr 187, poz. 1330). 

Wobez powyższego uchyla się zarządzenie Nr 235/16.  

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8B207A9-2383-4ED4-9A83-547ECA648A59. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

